
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 8 de setembro de 2016 Ano IV - Edição nº 00529 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C52BF6C02665A16F2A67CDC63B46E77D



quinta-feira, 8 de setembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00529 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 003/2016.

• REPUBLICAÇÃO: DECRETO Nº 498 de 01 de setembro de 2016 - Dispõe sobre a exoneração a pedido do exercente do cargo político de
Assessora da Procuradoria Jurídica, que abaixo indica, e dá outras providências.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C52BF6C02665A16F2A67CDC63B46E77D



quinta-feira, 8 de setembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00529 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-PMU 
CNPJ Nº. 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 003/2016. 

 
 
O Município de Uauá-Ba, nos termos da Lei nº 8. 666/93 e suas alterações 
posteriores, torna publico para conhecimento de quem possa interessar, que 
fará realizar no dia 03/10/2016, às 09:00H (nove horas), em sessão pública, 
licitação sob a modalidade de CHAMAMENTO PÚBLICO, autuada sob o nº 
003/2016 cujo objeto se refere ao cadastramento de grupos formais e informais 
de agricultores familiares para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura 
familiar para a alimentação dos alunos da Rede Municipal de Ensino, conforme 
quantitativos e especificações constantes do Edital e seus anexos. O Edital 
completo esta disponível no horário de 08h00h as 12h00h, no Setor de 
Licitações, localizada na Pç. Belarmino José Rodrigues, s/nº, Uauá/Ba. 
06/09/2016. Pedro Morais Ribeiro – Presidente COPEL. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

846E5A9C17280B161CBDC9D87BF293FD

quinta-feira, 8 de setembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00529 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 8 de setembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00529 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Telefaxes: (74) 3673-1021/2063 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 498 de 01 de setembro de 2016. 

 

“Dispõe sobre a exoneração a pedido 

do exercente do cargo político de 

Assessora da Procuradoria Jurídica, 

que abaixo indica, e dá outras 

providências”. 

 

 O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, especialmente as que lhe conferem a Lei Orgânica do 

Município, 
 

DECRETA: 

 Art. 1.º Fica exonerada a pedido, a Sr.ª KAMILA TAMIRES ALVES DOS 

SANTOS, do cargo de Assessora da Procuradoria Jurídica. 

Art. 2.º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação 

revogando-se as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 01 de setembro de 2016. 
 
 
 

Olimpio Cardoso Filho 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C52BF6C02665A16F2A67CDC63B46E77D


		2016-09-08T13:08:59-0300




